staraniem Sekretaryatu katolickich stowarzyszeń robotniczych odbędą się w Krakowie kursy społeczne dla księży świeckich, zajmujących się ruchem robotniczym w kraju, w celu wyrobienia kierowników dla stowarzyszeń robotniczych. Wszelkich informacji udziela sekretarz generalny ks. Ludwik Kasprzyk, plac Maryacki. — W dniu 9 (22) czerwca 1914 r. wyruszy z Krakowa pielgrzymka do Ziemi św. i zwiedzi następujące miejsca święte: Haifa, Nazaret, Górę Karmel, Jerozolimę i okolice Betleem i świętego Jana w górach. Wycieczka trwać będzie do 2 (15) lipca. Podróż cała tak kolejają jak i okrętem, tam i z powrotem, wynosi z całym utrzymaniem: dla klasy I—216 rubli, dla klasy II—196 rubli, dla klasy III—144 ruble.